
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 271 del 18.4.2011 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per assistenza tecnica ed integrazione impianto audiovisivo 

presso Sala Eden in occasione di una giornata di studio.  
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 18 del mese di  aprile   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che il Comune di Ortona in collaborazione con “Gubbio Management s.a.s.” ha 
organizzato una giornata di studio sul tema “La complessa costruzione del Fondo del 2011” che si 
terrà presso la Sala Eden il prossimo 11.05.2011, e che l’unico onere a carico dell’Ente è quello 
derivante dal noleggio e assistenza tecnica dell’impianto audiovisivo della sala;  
PREMESSO che, da diverso tempo, la “FREE POWER SERVICE” di Ortona, fornisce all’Ente, 
impianti audiovisivi e relativa assistenza tecnica; 
VISTA l’offerta formulata dalla suddetta Ditta e ritenuta la stessa favorevole per l’Ente; 
RITENUTO, pertanto, di provvedere all’impegno della relativa spesa; 
 

 
DETERMINA 

 
1) Impegnare la somma di € 120,00, per l’assistenza tecnica ed integrazione impianto 

audiovisivo presso la Sala Eden in occasione della giornata di studio indicata in premessa.  
2) Imputare la spesa al Cap. 1080 del Bilancio 2011. 

                       
 

Il Compilatore 
(G.M.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   19.4.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 
 

Affari Generali e Istituzionali 
Gestione Risorse Umane 

 


